
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.12.2024 №2653 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 05.12.2016 

№ 2591 

 

В целях приведения постановления Администрации города Таганрога  

от 05.12.2016 № 2591 «Об утверждении Порядка оказания единовременной 

материальной помощи гражданам города Таганрога за счет бюджетных 

ассигнований резервного фонда Администрации города Таганрога»  

в соответствие с действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в Порядок оказания единовременной материальной помощи 

гражданам города Таганрога за счет бюджетных ассигнований резервного 

фонда Администрации города Таганрога (далее – Порядок), утвержденный 

постановлением Администрации города Таганрога от 05.12.2016 № 2591, 

изменение, заменив в приложении к Порядку слова «Главе Администрации 

города Таганрога» словами «Главе города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по социальным 

вопросам Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                  С.А. Камбулова 


